
SLUŽBENI VJESNIK ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE  Broj 17 - Stranica 141Ponedjeljak, 21. prosinca 2020.

PREDSJEDNIK
Nediljko Dujić, v.r.

___________________

94
Na temelju članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj 8/09, 4/13, 3/18 i 4/20), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na 20. online sjednici, od 14. 
prosinca 2020. godine,  donosi

ODLUKU
o prijenosu opreme u vlasništvo domova zdravlja 

1. Šibensko-kninska županija prenosi bez naknade u vlasništvo domova zdravlja opremu u ukupnoj vrijedno-
sti od 4.894.522,35 kn i to:

 
     - Domu zdravlja Drniš .................................1.942.733,85 kn 
     - Domu zdravlja Knin .....................................915.423,65 kn 
     - Domu zdravlja Šibenik ..............................2.036.364,85 kn 

2. Predmetna oprema nabavljena je kroz projekt:
Učinkovitija i kvalitetnija zdravstvena usluga PZS na području Šibensko-kninske županije sa ciljem pobol-

jšanja pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti s naglaskom na udaljena i deprivirana područja kroz ulaganja u 
potrebe pružatelja usluga zdravstvene zaštite na primarnoj razini.

3. Pojedinačni popisi opreme po domovima zdravlja sastavni su dio ove Odluke. 

4. Ova Odluka, bez popisa iz točke 3. objavit će se u „Službenom vjesniku Šibensko- kninske županije.

KLASA: 510-03/20-01/11
URBROJ: 2182/1-01-20-1
Šibenik,  14. prosinca  2020.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Nediljko Dujić, v.r.

___________________

95
Na temelju članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj 08/09, 4/13, 3/18 i 4/20) i članka 15. Zakona o turističkoj pristojbi („Narodne novine“, broj: 52/19, 32/20 
i 4/20), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na 20. online  sjednici, od 14. prosinca 2020. godine, 
donosi 

ODLUKU 
o visini turističke pristojbe za 2022. godinu 

za područje Šibensko-kninske županije

I.
Ovom Odlukom određuje se, za jedinice lokalne samouprave na području Šibensko-kninske županije visina 

turističke pristojbe po osobi i noćenju, visina godišnjeg paušalnog iznosa turističke pristojbe kojeg plaćaju osobe 
koje pružaju ugostiteljske usluge u domaćinstvu ili na obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu te visina go-
dišnjeg paušalnog iznosa turističke pristojbe koji plaća vlasnik kuće, apartmana ili stana za odmor. 

II.
(1) Visina turističke pristojbe za osobe koje koriste uslugu noćenja u smještajnom objektu u kojem se obavl-

ja ugostiteljska djelatnost iznosi:



Stranica 142 -  Broj 17 Ponedjeljak, 21. prosinca 2020.SLUŽBENI VJESNIK ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

(2) Visina godišnjeg paušalnog iznosa turističke pristojbe za osobe koje pružaju ugostiteljske usluge u 
domaćinstvu ili na obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu iznosi:

III.
Visina turističke pristojbe koju plaća vlasnik kuće, apartmana ili stana za odmor u godišnjem paušalnom 

iznosu, za sebe i članove uže obitelji iznosi:

Iznos turističke pristojbe koju plaća vlasnik kuće, apartmana ili stana za odmor za sebe i sve osobe koje noće 
u toj kući, apartmanu ili stanu za odmor koji turističku pristojbu plaćaju po svakom ostvarenom noćenju, određu-
je se u visini utvrđenoj u članku II. za  noćenja u smještajnom objektu u kojem se obavlja ugostiteljska djelatnost.

IV.
Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Šibensko-kninske županije te će dostaviti Ministarstvu 

turizma i sporta, Hrvatskoj turističkoj zajednici, Turističkoj zajednici Šibensko-kninske županije i turističkim 
zajednicama na području Šibensko-kninske županije.

V.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“.

KLASA: 334-01/20-01/7
URBROJ: 2182/1-01-20-1
Šibenik, 14. prosinca 2020. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Nediljko Dujić, v.r.

___________________

 
Noćenje u smještajnom objektu u kojem se obavlja ugostiteljska djelatnost po osobi 

Razdoblje 1. siječnja do 31. prosinca 2022. godine 
Iznos (u kunama) 11,00 
 
Noćenje u smještajnom objektu iz skupine Kampovi (Kampovi i Kamp odmorišta) po osobi 
Razdoblje 1. siječnja do 31. prosinca 2022. godine 
Iznos (u kunama) 8,00 
 

(2) Vi i diš j š l i t i tičk i t jb b k j ž j tit lj k

 Smještaj u domaćinstvu 
- po krevetu 

Smještaj na obiteljskom 
poljoprivrednom gospodarstvu 

- po krevetu 
Iznos (u kunama) 350,00 200,00 

 
 Smještaj u domaćinstvu u 

kampu i objektu vrste kamp 
odmorište ili kamp odmorište-

robinzonski smještaj 
- za svaku smještajnu jedinicu 

Smještaj na obiteljskom 
poljoprivrednom gospodarstvu u 

kampu i objektu vrste kamp 
odmorište ili kamp odmorište-

robinzonski smještaj 
- za svaku smještajnu jedinicu 

Iznos (u kunama) 500,00 250,00 

 Turistička pristojba (u kunama) 
Prvi član 60,00 
Drugi član 60,00 
Za svakog slijedećeg člana 25,00 
 


